明价〔2018〕01号
明溪县物价局关于公布政府定价管理的

经营服务性收费目录清单的通知

县直有关单位：
　　为贯彻落实《福建省人民政府关于进一步降低实体经济企业成本的若干意见》（闽政〔2017〕24号）精神，根据《福建省物价局关于公布福建省实行政府定价管理的经营服务性收费目录清单的通知》（闽价服〔2017〕320号）、《福建省物价局关于全面建立政府定价管理的涉企经营服务性等收费目录清单常态化公示制度的通知》（闽价服〔2017〕56号）和《三明市物价局关于公布政府定价管理的经营服务性收费目录清单的通知》（明价〔2017〕80号）的有关要求，现明《明溪县级政府定价管理的经营服务性收费目录清单》予以公布，并就有关事项通知如下：
一、全县实行政府定价管理的经营服务性收费目录清单项目共4项。
　　二、经营服务性收费目录清单实行动态管理，对收费政策有变动的经营服务性收费项目，明按照规定及时通过县政府门户网站向社会公布相关新政策文件，并定期在上述网站上更新实行政府定价管理的经营服务性收费目录清单。
附件： 明溪县级政府定价管理的经营服务性收费目录清单

明溪县物价局
　　　　　　　　　　　　　　 2018年1月2日
	明溪县级政府定价经营服务性收费目录清单

	收费项目名称
	是否涉企
	是否行政审批前置
	是否涉进出口环节
	收费文件（文号）
	定价部门
	行业主管部门

	1、 生活垃圾处理收费
   （一）城区居民
   （二）机关、企事业单位
   （三）商业网点
   （四）旅店业
   （五）交通运输车辆
            1、小型客车（五座以下）
            2、中型客车
            3、大客车
            4、货运车（农用车、拖拉机）
   （六）建筑工地
   （七）经批准的临时摊点

	否
	否
	否
	明政〔2006〕13号
	县级政府
	县住建部门

	否
	否
	否
	明政〔2006〕13号
	县级政府
	县住建部门

	是
	否
	否
	明政〔2006〕13号
	县级政府
	县住建部门

	是
	否
	否
	明政〔2006〕13号
	县级政府
	县住建部门

	是
	否
	否
	明政〔2006〕13号
	县级政府
	县住建部门

	是
	否
	否
	明政〔2006〕13号
	县级政府
	县住建部门

	是
	否
	否
	明政〔2006〕13号
	县级政府
	县住建部门

	是
	否
	否
	明政〔2006〕13号
	县级政府
	县住建部门

	是
	否
	否
	明政〔2006〕13号
	县级政府
	县住建部门

	是
	否
	否
	明政〔2006〕13号
	县级政府
	县住建部门

	2、 机动车停放服务收费
   （一）县医院机动车停放服务收费

	否
	否
	否
	明价〔2015〕16号
	县价格部门
	县住建局

	三、物业服务收费（部分）
   （一）保障性住房物业收费
	否
	否
	否
	暂无核定
	住建部门
	住建部门

	四、生猪等畜生、禽类定点屠宰（加工）服务收费
   （一）牲畜定点屠宰加工服务费
          1、生猪屠宰加工服务费
          2、牛屠宰加工服务费
          3、羊屠宰加工服务费

	是
	否
	否
	明价〔2013〕89号
	县价格部门
	县商务局

	是
	否
	否
	明价〔2013〕89号
	县价格部门
	县商务局

	是
	否
	否
	明价〔2013〕89号
	县价格部门
	县商务局